
Contacto

Correo Electrónico secretario@carriondeloscondes.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(34120) Carrión de los Condes España
ES414

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 507/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2024 a
las 13:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Carrión de los Condes
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.carriondeloscondes.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9iWe57hMixumq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra 180/2024 OD Sustitución de pavimento playa de piscina (Carrión de los
Condes)

Sustitución pavimento piscinaDescripción 
Valor estimado del contrato 40.795,87 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 49.363 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.795,87 EUR.

Clasificación CPV
45212212 - Trabajos de construcción de piscinas.
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
C/ Enrique Fuentes Quintana, 6
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.carriondeloscondes.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9iWe57hMixumq21uxhbaVQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Formalizado

Adjudicatario

DEMOLICIONES Y REHABILITACIONES MOLINA S.L.
NIF B47803572
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE DARÍO DE REGOLLOS, 28
(47260) CABEZÓN DE PISUERGA España

Contacto

Teléfono +34 692710796
Correo Electrónico molinaconstrucciones.va@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.076 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 507/2024
Fecha de Formalización 05/09/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/09/2024

Motivación

Motivación Mejor precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/08/2024 a las 23:59



Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/08/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9kbbIowfhxLmnwc j%2BxbdTg%3D%3D

ID 0000014106673 |  2024-000944444 | Thu, 05 Sep 2024 13:55:13:312 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28743707662645131085392209329287075824 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9kbbIowfhxLmnwcj%2BxbdTg%3D%3D

